Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Нефтеюганский район

Департамент образования и молодежной политики

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» пгт.Пойковский

ПРИКАЗ
28.09.2022 г.                                                                                                                № 465-О
пгт. Пойковский

О назначении ответственных лиц

за организацию работы и контроля

над исполнением положений

Федерального Закона от 09.02.2009 №8-ФЗ

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», на основании письма Первого заместителя

Губернатора Ханты-Мансийского автономного       округа-Югры А.В. Шипилова от

25.08.2022 №01-исх-АШ-25110, письма департамента образования и молодежной

политики Нефтеюганского района от 28.09.2022г № 11-4338 «О принятии правовых

актов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным должностным лицом:

1.1. за исполнение положений Федерального закона Федерального закона от

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» заместителя

директора Никифорову Татьяну Владимировну.

1.2. за ведение официального сообщества органов ученического самоуправления в

социальной сети ВК Мукминову Лилию Раудатовну, учителя начальных

классов.

1.3. по осуществлению контроля за организацией работы в социальной сети ВК,

Долгих Наталью Михайловну, заместителя директора.

2. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                           В.Н. Кокорев

Рассылка:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В Дело 1

Всего 1

С приказом ознакомлен (а):

Фамилия И.О. Подпись

Никифорова Т.В.

Долгих Н.М.

Мукминова Л.Р.

	Муниципальное образование Нефтеюганский район
	Департамент образования и молодежной политики
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
	ПРИКАЗ
	28.09.2022 г.                                                                                                                № 465-О

	О назначении ответственных лиц
	за организацию работы и контроля
	над исполнением положений
	Федерального Закона от 09.02.2009 №8-ФЗ